標題　　　　　： 秋季･確定闘争ポテッカーの送付について2023
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1242
発信日付　　　： 年 月 日2023 10 5
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃の取り組みに敬意を表します。
　 秋季･確定闘争のポテッカー（４種類）を作成しましたので、下記の通り配布いたします。 　2023
　県本部・単組でご活用いただきますようお願いいたします。

記

１．送付物　：　 秋季･確定闘争ポテッカー（カラー・ 種類）　　2023 4

２．配布数　：　各県本部へ配布表（別途参照）の通り、配布いたします。

３．発送日　：　 月 日（火）から順次発送を開始します。10 10

４．問合せ　：　総合労働局：津田　（電話： － ）　 　　　　　03-3263 0287
　　　　　　　　　 メールアドレス： roudou@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
秋季闘争ポテッカー（データ縮小版）2023 .pdf
秋季闘争ホ〓テッカー（印刷用トンボ付）2023 .pdf

配布表（ 秋闘ポテッカー各県）2023 .xlsx